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Suomen Kuvausmatkat oy 

Etelä-Afrikka 
ZIMANGAN PIILOKOJUT 2026

Aika: Pe 20.11. - Ma 30.11.2026 
Kesto: 11 pv 
Ryhmäkoko:  Max 14 asiakasta
Hinta: á 6.980 e
1hh-lisämaksi:	á 790 e
Kohdemaat:	 Etelä-Afrikka	

* Sis. kansainväliset menopaluulennot Helsingistä.

Pääkohteet: Zimanga Game Reserve & 
piilokojut

Lajistoa:	 Sarvikuonot & norsut
Leijonat, gepardit 
Vesipuhvelit, seeprat 

Ruokailut: Safarilla täysihoito  	
A=aamiainen, L=lounas, 
P=päivällinen

Esitteen kuvat: Copyright Matti Rauvala ja 
Charl Senekal / Zimanga

Lennot: Kansainväliset lennot: 
• HEL - Durban
• Durban - HEL

Kohderyhmä: 	 Kaikki luonnosta ja valokuvaami- 		
		  sesta kiinnostuneet. 

Vaativuus:	 Lähtijöiltä edellytetään normaalia 
terveydentilaa. Retket eivät edellytä  
tavanomaisesta poikkeavaa kuntoa.  

Lisätiedot: info@kuvausmatkat.fi
www.Kuvausmatkat.fi
Jouni Klinga, puh. 0400 191 348
Toimisto, puh. 050 520 1827

Suomen Kuvausmatkat Oy on Kuluttajaviraston rekisteröimä valmismatkan-
järjestäjä, jolla on toiminnan edellyttämät vakuudet. Rek. nro 46/12/Mj
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Etelä-Afrikan erikoissafarilla kohteena on Zimangan yksityinen suojelualue. Yli 70 
neliökilometrin laajuisella yksityisellä suojelualueella asustavat niin kirahvit, sarvi-
kuonot, norsut ja vesipuhvelit, kuin myös monet antiloopit, gepardit ja leijonat. Matka 
tarjoaa kuvaamisen ohellla erinomaiset mahdollisuudet luonnon tarkkailuun aitiopai-
kalta ja sille voivat osallistua kaikki luonnosta kiinnostuneet. 

Zimangassa avautui safarikuvaamiseen aivan uusi ulottuvuus sinne rakennettujen 
piilokojujen myötä. Unkarilaisen Bence Maten suunnittelemana alueella on nyt kaikki-
aan yhdeksän piilokojua, jotka edustavat Afrikan parhaimmistoa.  Tunnetuimpia ovat 
ns. yökojut, joissa voi miellyttävästi viettää koko yön vesipaikan tapahtumia seuraten. 
Zimangan kuvausmahdollisuudet ovat kuitenkin hyvin rikkaat. Reservaatille on raken-
nettu myös vedenpinnan alapuolella oleva kosteikkokoju, pikkulintujen pesupaikka-
koju, haaskakoju korppikotkien houkutteluun tai mehiläissyöjäkoju. 

Koko lodge ja reservaatti on varattu Suomen Kuvausmatkoille yksityiseen käyttöön, 
jolloin kojujen käytöstä ja safariajoista voidaan sopia vapaasti matkan kuluessa ryh-
män kesken. Paikalla on neljä safariautoa, jotka ovat koko ajan yksityisesti käytettä-
vissämme. 

Tervetuloa mukaan ainutkertaiselle safarimatkalle! 

ZIMANGAN PIILOKOJUT   
20.-30.11.2026
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Muutokset ohjelmassa ja käytetyissä lentoreiteissä ovat mahdollisia. 

Pe 20.11.2026 Helsinki – Etelä-Afrikka, Johannesburg

Matka alkaa lennoilla Johannesburgiin ja Durbanin rantakaupunkiin. Lennot on ha-
luttaessa varattavissa myös muille reiteille ja lisähinnasta myös Business-luokassa. 
Matkaa voi myös täydentää lisäpäivillä muissa safarikohteissa.

La 21.11.2026 Johannesburg - Durban  

Saavumme Durbanin rantakaupunkiin aamupäivällä. Jäämme ensimmäiseksi yöksi 
Durbaniin rentoutumaan lennoilta ja orientoitumaan tulevaa intensiivistä safariviik-
koa varten. 

Majoittuminen: 4* hotelli, Durban

Etelä-Afrikka:
ZIMANGAN PIILOKOJUT   
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Zimanga lodge
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Ma 22.11.2026 Durban - Zimanga (A, L, P)

Aamulla lähdemme noin kolmen tunnin ajomatkalle Zimangan yksityiselle suojelualu-
eelle. Matkalla pidettävällä tauolla on mahdollisuus ostaa vielä haluamaansa pientä 
naposteltavaa tulvelle safariviikolle. Saavumme perille myöhäiseen lounaaseen men-
nessä ja iltapäivällä voimme jo orientoitua ensimmäisten safariaktiviteettien parissa, 
mukaanlukien siirtyminen ensimmäiselle yökojusessiolle. 

Majoittuminen: Zimanga game reserve

Ti 23.11. - Ma 28.11.2026 Zimanga game reserve (A, L, P)

Safariviikko Zimangassa muodostuu hyvin monipuolisista aktiviteeteista. 

Zimanga on tunnettu unkarilaisen Bence Maten suunnittelemista piilokojuista, jotka 
edustavat Afrikan parhaimmistoa. Useimmissa kojuissa hyödynnetään peililasitekniik-
kaa, joiden läpi näkee ulos, mutta ulkoa ei näe kojuun sisälle. Kuvaaminen tapahtuu 
silloin peililasin läpi, ja kojun edustan tapahtumia voi seurata esteettömästi kuin suu-
ren ikkunan takaa. 

Kuuluisimmat kojut ovat yökojuja, joihin mennään sisään jo iltapäivällä ja palataan 
takaisin aamupäivällä. Varsinaisen tarkkailutilan takana on erillinen makuuosasto, 
jossa on mahdollista nukkua toisten päivystäessä tarkkailutilassa. Edelleen yöko-
juissa on myös erillinen lounge-tila ruokailua varten, pöytätila tietokonetyöskentelyyn 
sekä tavanomaiset wc-tilat. 
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Yökojujen lajistoa ovat parhaimmillaan vesipuhvelit, sarvikuonot ja kissapedot. Vaih-
telu öiden välillä on suurta, ja vesipaikkojen houkuttelevuus riippuu myös kulloinkin 
vallinneesta sadetilanteesta. Parhaimmillaan kojut ovat luonnollisesti kuivana ajan-
jaksona, jolloin maastosta ei juuri löydy luontaisia juomapaikkoja. 

Käytössämme ovat kaikki lodgella olevat kojut, joita tällä hetkellä ovat seuraavat: 

					     paikkoja 	 tarkkailujakso		 Aamu vai Ilta 

Umgodi Overnight Hide 	 4		  15-18 h		  Illasta aamuun 
Tamboti Overnight Hide	 4		  15-18 h		  Illasta aamuun 

Mkhombe Birdbath Hide 	 4		  3-4 h			   Aamu
Bhejane Birdbath Hide		 4		  3-4 h			   Ilta

Lagoon Hide 			   4		  3-4 h			   Aamu tai Ilta 
Scavanger´s Hide		  4 		  3-4 h			   Aamu
Mobile Bee-eater HIde 		 2		  2h 			   Aamu
Forest Hide 			   2		  2h 			   Aamu
Tower Hide 			   2		  2h 			   Aamu 
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Tällä matkalla Zimangan suojelualue ja lodge on 
varattu Suomen Kuvausmatkojen käyttöön yksi-
tyisesti, jos ryhmäkoko on vähintään 10 asiakas-
ta. Tämä mahdollistaa kojujen maksimaalisen 
käytön koko matkan ajan. Kartoitamme ennen 
matkan alkua mahdolliset toiveet eri kojuaktivi-
teettien osalta ja pyrimme huomioimaan niitä 
kojuaikataulun rakentamisessa. Toteutamme yö-
kojut kolmella asiakkaalla per yö, ja näin haluk-
kailla tulisi olemaan mahdollisuus jopa kolmeen 
yökojusessioon matkamme aikana. 

Kojumahdollisuuksien ohella lodgella on neljä avonaista maasturia, joilla voidaan vuo-
rotellen toteuttaa aamu- tai iltapäiväsafareita. Silloin kun aamu- tai iltapäiväksi ei ole 
varattuna piilokoju-sessiota, pakettiin sisältyy kaksi päivittäistä 3-4 h safarikuvaus-
ajoa. Etenkin yökojuretket vaativat vastapainoksi myös lepoa, ja siksi 3-4h safariajot 
normaalisti riittävät. Lisätunnit safariajoille joko keskipäivällä tai päivällisen jälkeen 
yöllä ovat mahdolliset autokohtaisella 100 e / h -lisähinnalla. Normaaliin päiväoh-
jelmaan voi kuulua esimerkiksi aamun kojusessio ja iltapäivän safariajo. Yökojuun 
kuitenkin lähdetään pian lounaan jälkeen ja palataan takaisin aamupäivällä. Yökojua 
varten henkilökunta varustaa asiakkaat aina maittavilla aterioilla ja toiveiden mukai-
silla juomilla. Muihin kojuihin lähdetään normaalisti pelkkien juomien kera. 

Zimangalla majoitus on All Inclusive -pohjainen sisältäen ruokailujen ohella myös 
virvoitus- ja alkoholijuomat premium-brändejä lukuunottamatta. 
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Safariaktiviteettien lomassa onkin mukava nauttia tasokkaan lodgen viihtyisästä mil-
jööstä ja palveluista. 

Majoittuminen: Zimanga game reserve

Su 29.11.2026 Zimanga game reserve - Durban - Doha (A)

Safariviikko Zimangalla on intensiivinen, ja viimeiset kojuvuorot ovat otettavissa vielä  
lähtöpäivän aamuna. Ennen keskipäivää lähdemme paluumatkalle Durbaniin ja sieltä 
edelleen lennolle Johannesburgin kautta Helsinkiin. 

Ma 30.11.2026  Doha - Helsinki

Savumme Helsinkiin alustavan lentoaikataulun mukaisesti itapäivällä. 
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Matkan hinta
Hinta á 6.980 e / hlö

•	Hinta on jaetulla 2hh majoituksella. 
•	Matkalle voi varata myös mies- tai naispaikan ilman lisämaksua. 
•	Yhden hengen huoneen lisämaksu á 790 eur (rajoitettu saatavuus). 
•	Zimangassa on All inclusive -majoitus ja Durbanissa aamiaismajoitus. 
•	 Yksityiskohtaiset matkaehdot toimitetaan nähtäväksi varauksen yhteydessä. 

Ilmoittautuminen

•	Ilmoittaudu mukaan matkalle: https://www.kuvausmatkat.fi/matkavaraus
   Voit ilmoittautua myös sähköpostitse tai puhelimella: 
	 info@kuvausmatkat.fi tai +358 400 191 348 tai +358 50 520 1827 

TERVETULOA MUKAAN KUVAUSMATKOILLE! 

ZIMANGAN PIILOKOJUT   
20.-30.11.2026
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